7T53P49AC220
Ürün Grubu Alan ve Sokak Aydınlatma Projektörleri
Işık Akısı (Lümen) 6400 - 7400
Renk Sıcaklığı (Kelvin Scale K) 5000K ~ 8000K
Işık Rengi Saf Beyaz
Işık Açısı (θ / 2) 120°
AC GÜÇ (Watt) 60
Verim 91%
Lux 1500 LUX @ 1m dikey
Kasa Eloksal Kapli Saf Aluminyum Kasa
Çalışma Sıcaklığı -20°C  ~ +50°C
Korunma Sınıfı IP66
Çalışma Voltajı 220V (100 ~ 240VAC)
Çalışma Frekansı 50 ~ 60Hz
Güç Faktörü (cos Ø) 0.93
Led Miktarı ve Türü 115~ 135 Lumen/Watt  - 49 adet , 100 000 saate varan led ömrü
Armatür Ölçüleri (ExBxH cm) 24.5x53.5x14
Montaj Aksesuarları Açısı Ayarlanabilir Standart Projektör Bacağı
Işık Pencerisi 4 mm Temperli Cam
*Model İmalat Seçenekleri - 24Volt AC/DC Besleme Gerilimi
- Sıcak Beyaz Işık Rengi
- Boru Ucu (Ø55mm)  Montaj Aparıtı
* Yukarıdaki değerlerin yeni durumları için fimadan bilgi talebinde bulunulmalıdır.